

# Årsredovisning

---

## PIKTÖR AKTIEBOLAG

559284-8468

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Visby 2023-05-31

Patrik Bruze, Verkställande direktör



# Årsredovisning

---

## PIKTÖR AKTIEBOLAG

559284-8468

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver verksamhet inom renovering och tillbyggnad av fastigheter, tillverkning av möbler, produktion av konst samt inredningsarkitektur.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	707	172
Resultat efter finansiella poster	71	91
Soliditet %	44	38

Företaget har nu fått flera uppdrag och omsättningen har därför ökat jämfört med bolagets första år.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		71 726	<b>96 726</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		71 726	-71 726	<b>0</b>
Årets resultat			55 959	<b>55 959</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>71 726</b>	<b>55 959</b>	<b>152 685</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	71 726
Årets resultat	55 959
<b>Summa</b>	<b>127 685</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	127 685
<b>Summa</b>	<b>127 685</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	707 402	171 532
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>707 402</b>	<b>171 532</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-199 185	-61 336
Övriga externa kostnader	-174 797	-16 487
Personalkostnader	-229 918	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 000	-2 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-632 900</b>	<b>-80 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>74 502</b>	<b>91 292</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 677	-30
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 677</b>	<b>-30</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>70 825</b>	<b>91 262</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>70 825</b>	<b>91 262</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-14 866	-19 536
<b>Årets resultat</b>	<b>55 959</b>	<b>71 726</b>



# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

113 583

142 583

Summa materiella anläggningstillgångar

113 583

142 583

**Summa anläggningstillgångar**

**113 583**

**142 583**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

38 457

1 250

Summa kortfristiga fordringar

38 457

1 250

#### Kassa och bank

Kassa och bank

196 134

112 373

Summa kassa och bank

196 134

112 373

**Summa omsättningstillgångar**

**234 591**

**113 623**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**348 174**

**256 206**



2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

*Summa bundet eget kapital*

25 000

25 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

71 726

-

Årets resultat

55 959

71 726

*Summa fritt eget kapital*

127 685

71 726

**Summa eget kapital****152 685****96 726****Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

87 447

115 000

Övriga skulder

-

9 757

**Summa långfristiga skulder****87 447****124 757****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

3 242

-

Skatteskulder

16 362

9 816

Övriga skulder

88 438

24 907

**Summa kortfristiga skulder****108 042****34 723****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****348 174****256 206**


## NOTER

## Not 1 Redovisningsprinciper

## Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2022

2021

1

0

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

142 583

145 000

Utgående anskaffningsvärden

142 583

145 000

## Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-29 000

-2 417

Utgående avskrivningar

-29 000

-2 417

**Redovisat värde****113 583****142 583**

## UNDERSKRIFTER

Visby

Patrik Bruze

Verkställande direktör

2023-05-31

